INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

Indico, por meio da Mesa, ao Exmo. Senhor Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes, para que programe e
execute o serviço limpeza com maquina na estrada que dá acesso à Cachoeira Três Quedas e aos
bairros ao redor.

Justificativa:

                 Munícipes residentes ao longo da via pública mencionada estiveram com este vereador e
solicitaram a realização dos serviços ora  indicado,  pois  as  condições da localidade se encontram
precárias, sendo necessária a realização dos serviços básicos de manutenção.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 14 de agosto de 2023.

SILVINHO INVESTIGADOR

VEREADOR

Indica ao Executivo, os serviço de limpeza
com maquina na estrada que dá acesso à
Cachoeira  Três  Quedas  e  aos  bairros  ao
redor”.

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360038003100380030003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-08-14T14:42:28-0300